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Akavan Erityisalat  
– aihetta ylpeyteen

Akavan Erityisalat on monialainen ammattiliitto.  
Tarjoamme jäsenjärjestöjemme jäsenille taitavimman ja 

monipuolisimman tuen työuran kaikissa käänteissä aikana, 
 jolloin työelämän mullistuksista ei selviä yksin. 

Joukkomme muodostuu 19 jäsenjärjestöstä ja niiden jäsenistä, 
jotka työskentelevät muun muassa kulttuurin, hallinnon,  

viestinnän, liike-elämän ja hyvinvoinnin parissa asiantuntija- ja  
esihenkilötehtävissä.

Akavan Erityisalat kuuluu keskusjärjestö Akavaan.

Ammattiliitot olivat yksi merkittävistä hyvinvointivaltion rakentajista 
ja ovat tänä päivänä yhtä merkittävässä roolissa hyvinvointivaltion 

säilyttämisessä ja kehittämisessä.



1 
Työelämän kestävä kehitys

Kehitämme työelämää ja yhteiskuntaa  
kestävän kehityksen ja eettisten  

periaatteiden mukaisesti.

3 
Inhimillisyys

Edistämme kaikessa toiminnassamme  
inhimillisyyttä työelämässä.

2 
Oikeudenmukaisuus ja tasa-arvo

Edistämme jäsentemme 
oikeudenmukaisia ja tasa-arvoisia 
mahdollisuuksia koulutuksessa ja 

työelämässä.

4 
Avoimuus ja luottamus

Korostamme päätöksenteossamme  
ja toiminnassamme avoimuutta ja  

luottamusta.

Monialaliittona Akavan Erityisalat ymmärtää  
jäsenjärjestöjensä jäsenten tavoitteita ja 
haasteita syvällisesti ja pystyy laajan asian-
tuntemuksensa ansiosta edistämään ajamiaan 
asioita menestyksekkäästi.

Arvomme

Kuinka tärkeänä pidät, että oma ammattiliittosi edistää seuraavia asioita?



Mitä aloja edustamme? 

Tyypillisiä jäsenkuntamme koulutus- tai am- 
mattialoja:  Humanistiset alat, museo- ja kult- 
tuuriperintöalat, taide- kulttuuri- ja tapahtuma- 
alat, yleinen kasvatustiede, aikuiskasvatus ja 
erityispedagogiikka, hallinto-, yhteiskunta- ja 
kirjastoalat, viestintä- ja markkinointialat, kieli- 
ja viittomakielialat, matkailu- ja ravintola-alat 
(restonomi), nuoriso-, liikunta- ja vapaa-aika-
alat, suun terveydenhuollon (suuhygienisti)  
ja vanhustyön (geronomi) alat. 

Liity jäseneksi!

Valittavanasi on 19 jäsenjärjestöä, jotka  
edustavat eri ammatti- ja koulutusaloja.

Jäsenistössämme on yhtä lailla yliopisto- ja  
ammattikorkeakoulututkinnon suorittaneita.

Jäsenmaksu määräytyy jäsenjärjestön  
mukaan. Ammattiliiton jäsenmaksu vähenne-
tään verotuksessa.

Liittyminen onnistuu esimerkiksi verkko- 
sivuillamme www.akavanerityisalat.fi/liity 

Jäsenyys on kannanotto omien työelämää  
koskevien oikeuksiesi puolesta.



Liity Akavan Erityisaloihin – valittavanasi on  
19 jäsenjärjestöä, jotka edustavat eri ammatti-  
ja koulutusalojen näkemyksiä ja tavoitteita. 
Jäsenjärjestöt toimivat jäsenistönsä edunval-
vojina, luovat ammatillista yhteenkuuluvuutta  
ja edistävät alansa arvostusta ja osaamista.

Monialaliittona Akavan Erityisalat ymmärtää  
jäsenjärjestöjensä jäsenten tavoitteita ja haasteita  

syvällisesti ja pystyy laajan asiantuntemuksensa ansiosta 
edistämään ajamiaan asioita menestyksekkäästi.

Tutustu jäsenjärjestöihin

Voit liittyä useimpiin jäsenjärjestöihimme  
jo opiskelijana. 

Lisätietoja saat suoraan jäsenjärjestöiltä  
sekä Akavan Erityisalojen verkkosivuilta 
www.akavanerityisalat.fi



Hallintonotaareihin voivat kuulua henkilöt, jotka ovat 
suorittaneet hallintovirkamiestutkinnon Tampereen 
yliopistossa.

Kieliasiantuntijat on erilaisten kieliasiantuntijoiden tai 
sellaiseksi suuntautuvien ammattijärjestö. Jäsenet työs-
kentelevät palkansaajina, itsensätyöllistäjinä ja yrittäjinä 
monikielisen viestinnän, kielten, kääntämisen tai tulk-
kauksen parissa. www.kieliasiantuntijat.fi

Kotimaisten kielten keskuksen henkilöstöyhdistykseen 
voivat liittyä Kotimaisten kielten keskuksessa työskente-
levät henkilöt.

Kuntien asiantuntijat – Kumula kokoaa yhteen kunta-
alalla työskentelevät asiantuntijat ja esihenkilöt sekä alaa 
opiskelevat korkeakouluopiskelijat. Jäsenet työskente-
levät asiantuntija- ja esihenkilötehtävissä kuntasektorilla 
eli kunnassa, kuntayhtymässä, kuntaenemmistöisessä 
osakeyhtiössä tai muutoin kuntahallintoa lähellä olevissa 
tehtävissä. www.kumula.fi

Museo- ja kulttuuriperintöalan ammattiliitto MAL on 
museoissa ja kulttuuriperintötehtävissä työskentelevien 
sekä alalle kouluttautuneiden asiantuntijoiden ja ammatti- 
laisten ammattiliitto. Jäseneksi voi liittyä jo opiskelu-
aikana. www.malry.fi

Nuoriso- ja Liikunta-alan asiantuntijoiden Nuolen 
jäseneksi voivat liittyä vähintään alimman korkea-asteen 
(opisto) tutkinnon suorittaneet nuoriso- ja liikunta-alan 
asiantuntijat ja työntekijät sekä alojen korkeakoulu- 
opiskelijat. www.nuoli.info

Opetushallinnon akateemiset toimihenkilöt ovat  
korkeakoulututkinnon tai vastaavan koulutuksen  
suorittaneita, jotka toimivat opetushallinnon ja koulu-
tuksen vaativissa asiantuntija- ja esihenkilötehtävissä.
Työnantajia ovat valtio, kunnat, kuntayhtymät, alueorga-
nisaatiot, oppilaitokset ja korkeakoulut. www.oat-ry.fi

Pelastushallinnon Virkamiesten jäsenet toimivat  
valtion, kuntien ja järjestöjen pelastustoimen johto-  
ja asiantuntijatehtävissä.

Skilla on tukipalveluiden assistentti-, asiantuntija- ja  
esihenkilötehtävissä toimivien ammattiyhdistys.  
Jäseneksi voi liittyä jo opiskeluaikana. www.skillary.fi

Specia – Asiantuntijat ja esihenkilöt on korkeasti 
koulutettujen moniosaajien ammattijärjestö. Jäsenemme 
työskentelevät hallinnon, HR:n, koulutus-, opetus- ja 
työllisyysalan asiantuntijoina sekä järjestö- ja projekti-
ammattilaisina. Olemme tuki ja turva myös generalisti-
alojen opiskelijoille. www.specia.fi

Suomen Geronomiliitto edustaa kokonaisvaltaisen 
vanhustyön ja ikääntyneiden hyvinvoinnin asiantuntijoi-
ta. Jäsenet ovat geronomi AMK -tutkintoa tai ylempää 
geronomi AMK -tutkintoa suorittavia tai vähintään toisen 
näistä suorittaneita. www.suomengeronomiliitto.fi

Suomen Suuhygienistiliitto SSHL edustaa yrittäjiä 
sekä kunnallisen ja yksityisen puolen suuhygienistejä. 
Jäseneksi voi liittyä suuhygienistin ammattikorkeakoulu-
tutkinnon tai vastaavan aiemman tutkinnon suorittanut 
henkilö tai suuhygienistiopiskelija.  
www.suuhygienistiliitto.fi 

Suomen Verotarkastajat SVT:n jäsenet työskentelevät 
pääasiassa Verohallinnon palveluksessa verotarkastus- 
tai muissa vaativissa asiantuntijatehtävissä sekä näiden 
tehtävien ohjaus- ja kehittämis- tai esihenkilötehtävissä. 
www.svtry.fi

Sure – Suomen Restonomiliiton jäsenet ovat suoritta-
neet matkailu-, ravitsemis- ja talousalan ammattikorkea-
koulututkinnon (restonomi AMK), opiskelevat kyseistä 
tutkintoa tai ovat suorittaneet aikaisemman opisto-
tasoisen restonomitutkinnon. www.restonomit.fi

TAAY - Tiedon- ja arkistonhallinnan ammatti- 
yhdistykseen kuuluvat monipuolisissa tiedonhallinnan 
tehtävissä työskentelevät tiedon- ja arkistonhallinnan 
rautaiset ammattilaiset, joilla on korkeakoulukoulutus  
tai muu erikoiskoulutus. Myös alaa opiskelevat voivat 
liittyä jäseneksi. www.taay.fi

Taide- ja kulttuurialan ammattijärjestö TAKU yhdistää 
taide-, kulttuuri- ja tapahtuma-alalla asiantuntija- ja esi-
henkilötehtävissä työskentelevät. Yleisimpiä tutkintoja 
ovat AMK- ja yliopistotutkinnot mm. taide-, kulttuuri- tai 
humanistiselta alalta (FM, TaM). TAKUun voi liittyä jo 
opiskeluaikana. www.taku.fi

Ulosottomiehet ry:n jäseneksi voivat liittyä Ulosotto- 
laitoksessa työskentelevät ulosottotarkastajat, ulosotto-
ylitarkastajat ja kihlakunnanvoudit, sekä käräjäoikeuksien 
haastemiehet. www.ulosottomiehet.fi

Valtion alueellisen sivistyshallinnon virkamiehet 
VSV:n jäsenet työskentelevät valtion aluehallinnossa 
sivistyksen toimialalla korkeakoulutusta vaativissa 
tehtävissä: kirjasto-, liikunta-, nuoriso- ja opetustoimen 
ylitarkastajat, sivistystoimentarkastajat, suunnittelijat, 
erikoissuunnittelijat, ylitarkastajat, EU-koordinaattorit 
sekä sivistysalan tehtävissä muilla työpaikoilla toimivat. 
www.vsvry.fi

Viestinnän asiantuntijoiden ammattijärjestö Viesti.  
Viestinnän asiantuntijoiden ammattijärjestö Viesti ry on 
Suomen ainoa ammattijärjestö viestijöille. Jäseneksem-
me ovat tervetulleita kaikki viestinnän nykyiset ja tulevat 
ammattilaiset – opiskelijat, asiantuntijat ja johtajat.  
www.viesti.fi





Arvioi, kuinka hyvin väittämä mielestäsi sopii Akavan  
Erityisaloihin

Turvassa työurasi käänteissä

Akavan Erityisalojen jäsenjärjestön jäsenenä  
saat henkilökohtaisen juristipalvelun, työ- 
suhdeneuvontaa ja työttömyys- sekä 
vakuutusturvan. 

Tarjoamme sinulle uratoiveitasi tukevaa 
koulutusta ja autamme työnhaussa, kun  
haluat uusia haasteita.

Jäsenet ovat tutkitusti  
tyytyväisiä palveluihimme. 

Parannamme palkitsemistasi ja oikeuksiasi työ- 
elämässä. Työskentelemme saavuttaaksemme  
sinulle palkankorotuksia, parempaa työhyvin- 
vointia, tasa-arvoisempaa työelämää ja 
vahvempaa työttömyysturvaa.

Saamme äänesi kuuluviin isoissa pöydissä, sillä 
olemme monialainen ja vaikuttava ammattiliitto. 
Isot työelämää parempaan muuttavat päätökset 
syntyvät joukkovoimalla ja sitä meillä riittää.



Ammattiliitot valvovat oikeuksiasi työelämässä. 
Liitot neuvottelevat puolestasi kaikista tärkeistä 
kysymyksistä: oikeudenmukaisesta palkasta, 
työajasta, vapaista, tasa-arvosta, työturvallisuu-
desta ja työterveyshuollosta.

Monet työelämän tärkeät uudistukset ovat 
ammattiliittojen ansiota. Näihin kuuluvat mm. 
neljän viikon kesäloma ja ansiosidonnainen 
työttömyysturva. Viimeisimpiä saavutuksiamme 
ovat perhevapaiden palkallisuus, yhdenvertai-

Valvomme etujasi työelämässä

suuslain osauudistus ja kuntiin sekä hyvinvoin-
tialueille merkittävä palkankorotuksia tuova 
palkkaohjelma.

Ammattiliittojen neuvottelemat sopimukset 
takaavat lakia paremmat työn ehdot. Monien 
asioiden kuvitellaan kuuluvan lainsäädännön 
piiriin, vaikka ne ovat työehtosopimusten  
tuomia oikeuksia. Tällainen oikeus on esi- 
merkiksi lomaraha. 

Työskentelemme saavuttaaksemme  
jäsenjärjestöjemme jäsenille palkankorotuksia,  

parempaa työhyvinvointia ja tasa-
arvoisempaa työelämää.



Edunvalvonnan neljä väylää

YKSILÖEDUNVALVONTA

Autamme ja neuvomme sinua henkilökoh-
taisesti työelämän arjessa, ongelmatilan-

teissa ja urasi eri vaiheissa. Saat meiltä 
asiantuntevaa apua esimerkiksi työ- ja 

virkaehtosopimuksiin, omaan työsopimuk-
seesi, irtisanomistilanteisiin ja työlainsää-
däntöön liittyvissä asioissa. Voit vaikkapa 
pyytää juristia tarkistamaan työsopimuk-

sesi ennen sen allekirjoittamista.

YHTEISKUNNALLINEN 
EDUNVALVONTA

Vaikutamme oikeudenmukaisen  
ja tasa-arvoisen työelämän sekä 
edustamiemme ammattialojen  

puolesta.

TYÖMARKKINAEDUNVALVONTA

Neuvottelemme työ- ja virkaehdoistasi  
suoraan ja yhteistyössä akavalaisten  

neuvottelujärjestöjen kanssa:

Yksityisen puolen neuvottelujärjestö  
on Ylemmät Toimihenkilöt YTN. Julkisista 

aloista vastaa Julkisalan koulutettujen 
neuvottelujärjestö JUKO.

Yrittäjien ja itsensätyöllistäjien etuja  
valvoo AKY - Akavalaiset yrittäjät. 

Työpaikoilla tukenasi ovat akavalaiset  
henkilöstöedustajat.

AMMATILLINEN  
EDUNVALVONTA

Nostamme ammattialasi tunnettuutta  
ja arvostusta yhdessä jäsenjärjestöjen 

kanssa. Osallistumme myös 
edustamiemme alojen koulutuksen 

kehittämiseen.



Juristipalvelut, työsuhde- ja työttömyys-
turvaneuvonta
• Akavan Erityisalojen juristit ja neuvottelu-

päälliköt auttavat sinua työsopimusasioissa 
ja työsuhteeseen liittyvissä ongelmissa.

• Meiltä saat vastauksia kysymyksiin, jotka 
liittyvät esimerkiksi työ- tai virkasuhteesi eh-
toihin, palkkaukseen ja työlainsäädäntöön.

• Voit kysyä neuvoja myös työttömyysturvaan 
liittyvissä tulkintakysymyksissä.

Työttömyysturva
• Jäsenjärjestöjemme palkansaajajäsenet 

saavat työttömyysturvan 
Erityiskoulutettujen työttömyyskassa Erkon 
kautta. 

• Kassan maksamat etuudet ovat ansioon 
suhteutettuja ja saajalleen verotettavaa 
tuloa.

Jäsenen palvelut ja edut

• Akavan Erityisalojen vuonna 1982  
perustama täyden palvelun työttömyys- 
kassa, jossa jäsenemme ovat suurin 
jäsenryhmä. 

Jäsenkoulutukset ja tapahtumat
Voit osallistua maksuttomiin ja laadukkaisiin 
koulutuksiimme ajankohtaisista työelämään 
liittyvistä aiheista, webinaareissa ja ympäri 
Suomen. Koulutukset tukevat jäsenen työ-
markkinaosaamista, hyvinvointia ja kehitty-
mistä työuralla.

Urapalvelut
Saat meiltä maksutonta, oman uran 
suunnitteluun, työnhakuun ja työssä 
kehittymiseen liittyvää urapalvelua.



Vakuutukset
• Jäsenetuihin kuuluu vastuu- ja oikeus- 

turvavakuutus, joka korvaa ammatissa 
tapahtuvia henkilö-, esine- ja varallisuus- 
vahinkoja sekä asianajo- ja oikeudenkäynti- 
kuluja.

• Jäsenyyteesi sisältyy myös muita  
vaihtelevia vakuutusetuja.

Perhe- ja perintöoikeudellinen neuvonta
Saat juristiltamme maksutta neuvontaa ja  
konsultointia seuraavissa asioissa:
• Avioehtosopimukset
• Avioero
• Omaisuuden ositus
• Perunkirjoitus
• Testamentit
• Perinnönjako

Jäsenetuun sisältyy myös perhe- ja perintö-
oikeudellisten asiakirjojen kuten esim. avio-
ehtosopimusten ja testamenttien laatiminen.

Oletko yrittäjä?
Myös yrittäjänä voit kuulua Akavan Erityisalojen 
jäsenjärjestöihin ja hyödyntää jäsenetuja. 
Tarjoamme ammatinharjoittajille neuvontaa 
oikeudellisissa asioissa ja yrittämisen 
ongelmatilanteissa.

Järjestämme maksuttomia koulutustilaisuuksia 
ammatinharjoittajajäsenten tarpeisiin.

Apurahat
AEK-Koulutussäätiön apurahoja myönnettäessä 
painotetaan sellaista koulutusta, 
tutkimustoimintaa tai oppimateriaalien, 
ammattien ja alojen kehittämistä, joka voi 
hyödyntää Akavan Erityisalojen jäsenistöä. 
Myös toiminta Akavan Erityisalojen 
luottamustehtävissä katsotaan hakijalle eduksi.

Danske Bank
antaa etuja asuntolainan tarvitsijoille tai  
sijoittamisesta kiinnostuneille. Erityisetuja myös  
korkeakouluopiskelijoille ja vastavalmistuneille.

Oman jäsenjärjestön edut
Myös oma jäsenjärjestösi tarjoaa toimintaa  
ja palveluja. Tarkista etusi omasta jäsen- 
järjestöstäsi.

Jäsenviestintä
• Verkkosivuiltamme www.akavanerityisalat.fi 

saat monipuolista tietoa jäsenpalveluistasi  
ja oman alasi edunvalvonnasta.

• Uutiskirjeemme pitävät sinut ajan tasalla 
työelämän asioista ja ajankohtaisista  
tapahtumista.

• Sosiaalisen median kanaviamme ovat  
Instagram, LinkedIn, X, Facebook ja  
YouTube.

Monipuoliset Member+ -edut akavalaisille
Palvelu kokoaa yhteen sekä Akavan Erityis-
alojen tarjoamat edut että kaikkien akavalaisten 
yhteiset edut. Valikoimassa mm. lomamökkejä 
ja hotelleja, etuja hyvinvointiin ja itsensä  
kehittämiseen sekä jäsenetuhintaisia verkko-
kauppoja.

Tutustu muuttuviin etuihin ja jäsenalennuksiin  
kirjautumalla palveluun: www.memberplus.fi 



Jokainen uusi jäsen on mukana tukemassa  
HelsinkiMission ja Suomen luonnonsuojelu-
liiton työtä. Akavan Erityisalat lahjoittaa  
jokaisesta uudesta jäsenestä euron hyvän- 
tekeväisyyteen. Vuoden aikana kertyvä  
summa jaetaan tasan HelsinkiMission ja  
Suomen luonnonsuojeluliiton kesken.

HelsinkiMission toiminnassa tuki ohjataan  
nuorten kriisipisteelle.

Suomen luonnonsuojeluliitossa lahjoitus  
kohdistuu suomalaisen luonnon symbolin, 
uhanalaisen saimaannorpan suojeluun.

Lue lisää
www.helsinkimissio.fi
www.sll.fi

Jokainen uusi jäsen tukee hyvää asiaa

Akavan Erityisalat on ollut Suomen Ammatti-
liittojen Solidaarisuuskeskus SASKin jäsen  
vuodesta 2013 lähtien. SASKin jäseninä  
osallistumme työntekijöiden oikeuksien  
parantamiseen tähtäävään vaikuttamis- 
työhön niin kotimaassa kuin ulkomailla.

SASKin toiminnan perusajatuksena on, että 
kestävin tapa poistaa köyhyys ja eriarvoisuus 
maailmasta on ihmisarvoinen työ, jolla pystyy 
elättämään itsensä ja perheensä. Jokaisella  
on oikeus turvallisiin ja inhimillisiin työoloihin.

 

www.sask.fi

Akavan Erityisalat on SASKin jäsen

HelsinkiMissio/Meeri Koutaniemi



Ota meihin yhteyttä

Jäsenpalvelut
Jäsenpalvelumme vastaa maksuihin ja  
yleisesti jäsenyyteen liittyviin kysymyksiin.  
Yhteyden saat verkkosivujemme chatin  
kautta, sähköpostitse osoitteesta
jasenpalvelut@akavanerityisalat.fi tai
puhelimitse 0201 235 300.

Jäsenen verkkoasiointi
Verkkoasioinnissa voit esim. päivittää tietojasi  
ja maksaa jäsenmaksusi. Asiointi on käytössäsi 
kellon ympäri. Verkkoasiointiin pääset  
kirjautumaan osoitteessa:  
https://verkkoasiointi.akavanerityisalat.fi 

Työsuhdeneuvonta/juristipalvelut
Kun tarvitset työsuhteeseen liittyvää apua  
tai neuvoja, ota yhteyttä asiantuntijoihimme.

Julkisen sektorin työsuhdeneuvonnan  
(kunta-, hyvinvointialue-, valtio-, yliopisto-  
ja amk-sektori) tavoitat osoitteesta  
julkinensektori@akavanerityisalat.fi  
tai puhelimitse 0201 235 320.
 
Yksityisen sektorin työsuhdeneuvonnan  
tavoitat osoitteesta  
yksityinensektori@akavanerityisalat.fi  
tai puhelimitse 0201 235 310.

Työttömyysturva ja neuvonta
Erityiskoulutettujen työttömyyskassa Erko:  
www.erko.fi 
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Akavan Erityisalat  
– aihetta ylpeyteen


